XXXIV SESJA RADY MIASTA BOLESEAWIE

Zestawienie gtosowan imiennych

Gtosowanie nr

1

Numer Slajdu

7

Przyjecie sprawozdania z wykonania uchwat Rady Miasta Bolestawiec podjetych na XXXIII sesji Rady
Miasta odbytej w dniu 25 sierpnia 2021 r.

L. P.

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

sroda, 29 wrzesdnia 2021

Nazwisko i Imie

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chudzik Leszek
Filistynski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga
Wiacek Stanistaw

Zuk Andrzej

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Stronalz5



Gtosowanie nr

Gtosowanie nad przyjeciem informacji o realizacji budzetu miasta za | potrocze 2021 r.

L. P.
1

10
11
12
13
14
15
17
18
19
20

21

$roda, 29 wrzesnia 2021

2

Numer Slajdu

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyrski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachdéw Jadwiga
Wigcek Stanistaw

Zuk Andrzej

11

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona2z5



Gtosowanie nr

3

Numer Slajdu

16

Gtosowanie nad przyjeciem projektu uchwaty w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowe;j
Gminy Miejskiej Bolestawiec,

L. P.
1

10
11
12
13
14
15
17
18
19
20

21

$roda, 29 wrzesnia 2021

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyski Dariusz
Fredyk Renata
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga
Wigcek Stanistaw

Zuk Andrzej

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona3z5



Gtosowanie nr

4

Numer Slajdu

18

Gtosowanie nad przyjeciem projektu uchwaty w sprawie zmian w budzecie miasta na 2021 r.

L. P.
1

10
11
12
13
14
15
17
18
19
20

21

$roda, 29 wrzesnia 2021

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyrski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachdéw Jadwiga
Wigcek Stanistaw

Zuk Andrzej

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona4z5



Gtosowanie nr

5

Numer Slajdu

20

Gtosowanie nad przyjeciem projektu uchwaty w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Wojewddztwu

Dolnoslaskiemu.

L. P.
1

10
11
12
13
14
15
17
18
19
20

21

$roda, 29 wrzesnia 2021

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga
Wiacek Stanistaw

Zuk Andrzej

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona5z5



